2022 年 1 月 26 日

各位

株式会社ブルパス・キャピタル

MURA 株式会社に対する投資実行のお知らせ

株式会社ブルパス・キャピタル（以下「当社」）がサービスを提供するファンドは、本日、同ファンド

が出資する特別目的会社の株式会社ドルフィン・バリュー・アップ 5 号を通じて、MURA 株式会社（以

下「MURA」）への投資を実行いたしましたのでお知らせいたします。

MURA は、大手オンラインショッピングモールにて、MURA ブランドを冠した財布・バッグなどの革

小物製品を企画・販売している D2C 企業です。MURA ブランド製品は楽天市場のカテゴリランキング 1

位の獲得や、au PAY マーケットの BEST SHOP AWARD 2019 / 2020 においてファッション小物カテゴ

リー賞/カテゴリー大賞と２年連続での受賞など、高い評価を受けております。

当社は、経営陣と共に組織基盤の強化を図りつつ、EC チャネル拡大、新規商品企画、デジタルマーケ

ティング、ブランディング強化等の WEB を活用したグロース支援、加えて D2C 企業のロールアップ戦

略を推進することにより MURA の更なる飛躍を全力で後押しいたします。

【MURA 会社概要】

会社名 ：MURA 株式会社

所在地 ：岐阜県大垣市南頬町 1―100―4

設立  ：2013 年 2 月

代表者 ：代表取締役 村瀬 直人

事業内容：財布・バッグ・革製品等の企画・インターネット販売

会社ＨＰ：https://mura.ne.jp/

【ブルパス・キャピタル会社概要】

会社名 ：株式会社ブルパス・キャピタル

所在地 ：東京都港区芝公園 1-1-1 住友不動産御成門タワー7 階

設立  ：2020 年 11 月 2 日

https://mura.ne.jp/

代表者 ：代表取締役 梅村 崇貴

事業内容：PE ファンドのアドバイザリー･マネジメント及びハンズオン経営支援

会社ＨＰ：https://www.bluepass-c.com/

本件に関するお問い合わせ先

株式会社ブルパス・キャピタル 問い合わせ窓口

b_media＠bluepass-c.com

https://www.bluepass-c.com/